
Retificação
Edital Nº 11/2023

Onde se lê:



Leia-se

ANEXO 1 - CRONOGRAMA

ETAPA LOCAL DATA

Publicação do Edital Site IFSertãoPE - Editais 2023
(ifsertao-pe.edu.br)

07/06/2023

Inscrições https://forms.gle/DGezgrsGX38ggD5o9 07/06 a 19/06/2023

Homologação das inscrições Site IFSertãoPE - Editais 2023
(ifsertao-pe.edu.br)

A partir de
20/06/2023

Interposição de recurso após
homologação das inscrições

E-mail: pedro.lemos@ifsertao-pe.edu.brr 22/06/2023

Homologação das inscrições
em definitivo

Site IFSertãoPE - Editais 2023
(ifsertao-pe.edu.br)

A partir de
23/06/2023

Convocação para entrevista Site IFSertãoPE - Editais 2023
(ifsertao-pe.edu.br)

A partir de
23/06/2023

Realização da entrevista Campus Sagueiro / LabMaker De 27/06/2023 a
29/06/2023

Resultado parcial Site IFSertãoPE - Editais 2023
(ifsertao-pe.edu.br)

A partir de
28/06/2023

Interposição de recurso
do resultado parcial

E-mail: pedro.lemos@ifsertao-pe.edu.br 29/06/2023

Análises dos
recursos e resultado
final

Site IFSertãoPE - Editais 2023
(ifsertao-pe.edu.br)

A partir de
30/06/2023

Entrega do
Termo de Compromisso
assinado

Campus Salgueiro 05/07/2023

Previsão de início
das atividades

Campus Salgueiro 14/08/2023

https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://forms.gle/DGezgrsGX38ggD5o9
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
http://pedro.lemos@ifsertao-pe.edu.br
mailto:czr.NAPNE@ifsertao-pe.edu.br
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
mailto:pedro.lemos@ifsertao-pe.edu.br
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023
https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/campus/salgueiro/605-editais-sal/14937-editais-2023

		2023-06-28T09:10:28-0300
	Adeisa Guimarães Carvalho




